РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Татарско-Шуганского сельского
поселения
Азнакаевского
муниципального района
ул. Советская, д. 41 в, Азнакаевский район,
с.Татарский Шуган, 423327,
тел./факс (885592)36-1-41
E-mail: Tshug.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Татар Шуганы авыл жирлеге
башкарма комитеты

Совет ур., 41в йорт, Азнакай районы, Татар
Шуганы авылы, 423327
тел./факс (885592)36-1-41
E-mail: Tshug.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2024г.

КАРАР

№4

О признании утратившим силу
постановления Исполнительного комитета
Татарско-Шуганского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 31.10.2016 №13
«О Правилах создания и использования
рекреационных зон отдыха в
водоохранной зоне водных объектов
общего пользования, находящихся на
землях муниципальной и государственной
собственности Республики Татарстан на
территории Татарско-Шуганского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии со статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации,
федеральных законов от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
25.12.2023 №657-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Исполнительный комитет Татарско-Шуганского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Татарско-Шуганского сельского поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 31.10.2016 №13 «О Правилах создания и
использования рекреационных зон отдыха в водоохранной зоне водных
объектов общего пользования, находящихся на землях муниципальной и
государственной собственности Республики Татарстан на территории

mailto:Tshug.Azn@tatar.ru
mailto:Tshug.Azn@tatar.ru

Татарско-Шуганского сельского поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района на портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб­
адресу: http://aznakaevo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

М.Ш.Хаертдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo